
04/12/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=821417 1/4

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO (Anexos enviados no cadastro de propostas)

 
 UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 302019 por SRP
 

 Fornecedor Anexo Tipo Enviado em:
13.579.783/0001-51 - MARCELO
MOHALLEM fc.pdf Proposta 19/11/2019 13:35

27.103.616/0001-44 - G H P S
BARRETO Proposta 30 2019 Unv. Fed. Cariri COMP.pdf Proposta 22/11/2019 17:49

10.713.114/0001-32 - SANTAFLEX
INDUSTRIA E COMERCIO DE
MOVEIS EIRELI

PREGAO 0302019 CE UFCA SRP STFX.pdf Proposta 27/11/2019 10:04

19.356.094/0001-64 - AVL
SERVICOS E COMERCIO EIRELI PROPOSTA CARIRI.pdf Proposta 27/11/2019 10:58

21.103.048/0001-03 - J S
FAGUNDES EIRELI Proposta.doc Proposta 29/11/2019 13:53

01.597.132/0001-05 - LUCINEIDE
B.DOS SANTOS MOVEIS PROPOSTA COMERCIAL CARIRI.pdf Proposta 29/11/2019 14:26

17.940.779/0001-28 - ANTARES
SERVICOS & SOLUCOES EIRELI PROPOSTA Itens 1 e 2.pdf Proposta 29/11/2019 16:27

28.379.237/0001-44 - KURIOS
MOVEIS EIRELI PROPOSTA Itens 1 e 2.pdf Proposta 29/11/2019 16:52

05.111.625/0001-44 - MOVENORD
- MOVEIS DO NORDESTE LTDA PropostaIt1e2.zip Proposta 29/11/2019 17:56

11.337.875/0001-08 - AC
COMERCIO VAREJISTA DE
MATERIAL DE ESCRITORIO EIRELI

UNIVERSIDADE FEDERAL CARIRI 30 2019 -
AC COMERCIO.xls Proposta 30/11/2019 10:37

12.294.602/0001-88 - J LEMOS DE
CARVALHO

Proposta de Preço 30IFCE2019 Carvalho
Headway.pdf Proposta 30/11/2019 10:50

20.753.393/0001-11 - PALLET
NORDESTE EIRELI PROPOSTA-UFCE.zip Proposta 30/11/2019 11:25

26.537.584/0001-22 - MAGAZINE
DOS MOVEIS EIRELI PROPOSTA DE PREÇOS 30.2019.pdf Proposta 30/11/2019 12:05

09.036.753/0001-21 - VICTOR
SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ANEXO.pdf Proposta 01/12/2019 10:03

25.135.787/0001-20 - PAMELA
CAROLINE DE ALMEIDA SOLERO UFC 30.2019.pdf Proposta 01/12/2019 13:52

08.618.346/0001-60 - FACIMAQ
COMERCIO E SERVICOS DE
LOCACAO DE VEICULOS E TU

PROP. PREG.30-2019-ITEM 02-
M.ED.CARIRI..docx Proposta 01/12/2019 19:24

26.962.292/0001-37 - MP
IMPORTACAO, EXPORTACAO,
PRODUTOS E SERVICOS EIRELI

PROPOSTA 302019-158719.pdf Proposta 01/12/2019 19:38

03.770.908/0001-72 -
METALURGICA R. R. LTDA

Proposta da Universidade Federal do Cariri
M.RF..pdf Proposta 01/12/2019 20:43

29.246.621/0001-31 - VISUAL
FLEX COMERCIO E INDUSTRIA DE
MOVEIS EIRELI

Consulta Situação SICAF.pdf Proposta 01/12/2019 20:51

30.834.830/0001-85 - RENATO
FONTANA Proposta cadastro.xls Proposta 02/12/2019 07:59

04.331.090/0001-54 -
LIBRAMOVEIS COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Proposta -UFCA.pdf Proposta 02/12/2019 08:03

32.501.869/0001-06 - FABIANO
BARBOSA DE MIRANDA
79745300306

PROPOSTA PREGAO 30-2019.pdf Proposta 02/12/2019 08:21

08.493.422/0001-58 - GLOBAL
SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI
EPP

Proposta Global - UFCA - CE - PE 30-
2019...pdf Proposta 02/12/2019 08:34

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=38004&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=59794&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=83581&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=84035&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=103671&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=103829&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=104896&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=105331&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=106065&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=106732&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=106742&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=106820&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=106902&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=107201&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=107403&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=107602&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=107610&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=107696&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=107703&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=108401&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=108430&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=108652&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=108874&prgCod=821417


04/12/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=821417 2/4

09.056.231/0001-91 - APB
COMERCIO DE MOVEIS LTDA

PropostaIt1e2.zip Proposta 02/12/2019 08:44

13.579.783/0001-51 - MARCELO
MOHALLEM DOCS MARCELO licitacao.pdf Habilitação 19/11/2019 13:33

27.103.616/0001-44 - G H P S
BARRETO

Pregão 030 2019 - Univ. Fed. do Cariri -
Mesas-cadeiras - 02.12.2019 - 9hs.zip Habilitação 22/11/2019 17:50

19.356.094/0001-64 - AVL
SERVICOS E COMERCIO EIRELI ATESTADO20190923_11543818.pdf Habilitação 27/11/2019 10:59

19.356.094/0001-64 - AVL
SERVICOS E COMERCIO EIRELI RG ANGELA.pdf Habilitação 27/11/2019 11:02

19.356.094/0001-64 - AVL
SERVICOS E COMERCIO EIRELI RG ANGELA CHAVE.pdf Habilitação 27/11/2019 11:03

19.356.094/0001-64 - AVL
SERVICOS E COMERCIO EIRELI CONTRATO SOCIAL.pdf Habilitação 27/11/2019 11:05

19.356.094/0001-64 - AVL
SERVICOS E COMERCIO EIRELI CPF ANGELA.pdf Habilitação 27/11/2019 11:05

19.356.094/0001-64 - AVL
SERVICOS E COMERCIO EIRELI CPF Angela chave.pdf Habilitação 27/11/2019 11:06

19.356.094/0001-64 - AVL
SERVICOS E COMERCIO EIRELI CNPJ AVL.pdf Habilitação 27/11/2019 11:06

19.356.094/0001-64 - AVL
SERVICOS E COMERCIO EIRELI FIC.pdf Habilitação 27/11/2019 11:06

19.356.094/0001-64 - AVL
SERVICOS E COMERCIO EIRELI CARTAO ISS.pdf Habilitação 27/11/2019 11:08

19.356.094/0001-64 - AVL
SERVICOS E COMERCIO EIRELI CND FEDERAL.pdf Habilitação 27/11/2019 11:08

19.356.094/0001-64 - AVL
SERVICOS E COMERCIO EIRELI CND ESTADUAL.pdf Habilitação 27/11/2019 11:09

19.356.094/0001-64 - AVL
SERVICOS E COMERCIO EIRELI CND MUNICIPAL.pdf Habilitação 27/11/2019 11:09

19.356.094/0001-64 - AVL
SERVICOS E COMERCIO EIRELI CND FGTS.pdf Habilitação 27/11/2019 11:09

19.356.094/0001-64 - AVL
SERVICOS E COMERCIO EIRELI CND TRABALHISTA.pdf Habilitação 27/11/2019 11:09

19.356.094/0001-64 - AVL
SERVICOS E COMERCIO EIRELI BALANCO 2019.pdf Habilitação 27/11/2019 11:10

19.356.094/0001-64 - AVL
SERVICOS E COMERCIO EIRELI OP SIMPLES.pdf Habilitação 27/11/2019 11:11

19.356.094/0001-64 - AVL
SERVICOS E COMERCIO EIRELI LIVRO DIARIO.pdf Habilitação 27/11/2019 11:12

19.356.094/0001-64 - AVL
SERVICOS E COMERCIO EIRELI ALVARA AVL20190919_15110398.pdf Habilitação 27/11/2019 11:12

19.356.094/0001-64 - AVL
SERVICOS E COMERCIO EIRELI DEC CARIRI20191127_11185742.pdf Habilitação 27/11/2019 11:19

10.713.114/0001-32 - SANTAFLEX
INDUSTRIA E COMERCIO DE
MOVEIS EIRELI

PREGAO 0302019 CE UFCA SRP STFX.zip Habilitação 28/11/2019 16:26

01.597.132/0001-05 - LUCINEIDE
B.DOS SANTOS MOVEIS Atestado Euroline.pdf Habilitação 29/11/2019 13:52

01.597.132/0001-05 - LUCINEIDE
B.DOS SANTOS MOVEIS

Falencia e concordata emitida em
16.10.19.pdf Habilitação 29/11/2019 13:53

21.103.048/0001-03 - J S
FAGUNDES EIRELI regularidade.zip Habilitação 29/11/2019 13:53

01.597.132/0001-05 - LUCINEIDE
B.DOS SANTOS MOVEIS Contrato Social.pdf Habilitação 29/11/2019 13:54

01.597.132/0001-05 - LUCINEIDE
B.DOS SANTOS MOVEIS BP - LBS.pdf Habilitação 29/11/2019 14:04

01.597.132/0001-05 - LUCINEIDE
B.DOS SANTOS MOVEIS DRE - LBS.pdf Habilitação 29/11/2019 14:04

01.597.132/0001-05 - LUCINEIDE
B.DOS SANTOS MOVEIS Indice de liquidez LBS 2018 autenticado.pdf Habilitação 29/11/2019 14:04

01.597.132/0001-05 - LUCINEIDE
B.DOS SANTOS MOVEIS Recibo - LBS.pdf Habilitação 29/11/2019 14:04

01.597.132/0001-05 - LUCINEIDE
B.DOS SANTOS MOVEIS Termo de Abertura e Encerramento - LBS.pdf Habilitação 29/11/2019 14:05

01.597.132/0001-05 - LUCINEIDE
B.DOS SANTOS MOVEIS

CADESP SINTEGRA SINTEGRA EMITIDO
20.11.pdf Habilitação 29/11/2019 14:05

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=109047&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=37999&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=59809&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=84043&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=84062&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=84064&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=84075&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=84080&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=84083&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=84085&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=84090&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=84104&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=84107&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=84108&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=84111&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=84113&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=84114&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=84121&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=84123&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=84130&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=84133&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=84174&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=96289&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=103663&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=103666&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=103669&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=103675&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=103705&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=103707&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=103708&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=103711&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=103714&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=103719&prgCod=821417


04/12/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=821417 3/4

01.597.132/0001-05 - LUCINEIDE
B.DOS SANTOS MOVEIS

ccm até 16.01.2020.pdf Habilitação 29/11/2019 14:05

01.597.132/0001-05 - LUCINEIDE
B.DOS SANTOS MOVEIS CNPJ 20.11.pdf Habilitação 29/11/2019 14:06

01.597.132/0001-05 - LUCINEIDE
B.DOS SANTOS MOVEIS ESTADUAL COMPLETA ATÉ 25.04.2020.pdf Habilitação 29/11/2019 14:06

01.597.132/0001-05 - LUCINEIDE
B.DOS SANTOS MOVEIS ESTADUAL SITE ATÉ 19.12.pdf Habilitação 29/11/2019 14:06

01.597.132/0001-05 - LUCINEIDE
B.DOS SANTOS MOVEIS Federal até 08.02.2020.pdf Habilitação 29/11/2019 14:07

01.597.132/0001-05 - LUCINEIDE
B.DOS SANTOS MOVEIS Simplificada emitida em outubro.pdf Habilitação 29/11/2019 14:10

01.597.132/0001-05 - LUCINEIDE
B.DOS SANTOS MOVEIS Trabalhista até 30.03.2020.pdf Habilitação 29/11/2019 14:10

01.597.132/0001-05 - LUCINEIDE
B.DOS SANTOS MOVEIS Tributos imobiliarios até 02.02.2020.pdf Habilitação 29/11/2019 14:10

01.597.132/0001-05 - LUCINEIDE
B.DOS SANTOS MOVEIS Tributos mobiliarios até 08.02.2020.pdf Habilitação 29/11/2019 14:11

01.597.132/0001-05 - LUCINEIDE
B.DOS SANTOS MOVEIS FGTS ATE 16.12.pdf Habilitação 29/11/2019 14:14

01.597.132/0001-05 - LUCINEIDE
B.DOS SANTOS MOVEIS documento lucineide.pdf Habilitação 29/11/2019 14:14

17.940.779/0001-28 - ANTARES
SERVICOS & SOLUCOES EIRELI Habilitação.pdf Habilitação 29/11/2019 16:28

28.379.237/0001-44 - KURIOS
MOVEIS EIRELI Teste 2.pdf Habilitação 29/11/2019 16:52

30.834.830/0001-85 - RENATO
FONTANA requerimento_de_empresario_rf.pdf Habilitação 29/11/2019 16:56

30.834.830/0001-85 - RENATO
FONTANA balanco_patrimonial_abertura_registrado.PDF Habilitação 29/11/2019 16:56

30.834.830/0001-85 - RENATO
FONTANA

certidao_judicial_civel_negativa_de_1_grau_-
_falencia.pdf Habilitação 29/11/2019 16:56

30.834.830/0001-85 - RENATO
FONTANA certidao_junta_comercial_rs.pdf Habilitação 29/11/2019 16:56

30.834.830/0001-85 - RENATO
FONTANA

atestado_de_capacidade_tecnica_-
_escola_antonio_sepp_-_sao_miguel.pdf Habilitação 29/11/2019 16:56

30.834.830/0001-85 - RENATO
FONTANA

atestado_de_capacidade_tecnica_-
_universidade_fasa_-_santo_angelo.pdf Habilitação 29/11/2019 16:56

30.834.830/0001-85 - RENATO
FONTANA atestado_mesa_refeitorio.pdf Habilitação 29/11/2019 16:56

30.834.830/0001-85 - RENATO
FONTANA atestado_if_-_mesas.pdf Habilitação 29/11/2019 16:56

30.834.830/0001-85 - RENATO
FONTANA alvara_2019_-_rf_-_me.pdf Habilitação 29/11/2019 16:56

30.834.830/0001-85 - RENATO
FONTANA negativa_cndt_rf_25_01_20.pdf Habilitação 29/11/2019 16:56

30.834.830/0001-85 - RENATO
FONTANA inscricao_estadual.pdf Habilitação 29/11/2019 16:56

05.111.625/0001-44 - MOVENORD
- MOVEIS DO NORDESTE LTDA Hab.zip Habilitação 29/11/2019 17:57

12.294.602/0001-88 - J LEMOS DE
CARVALHO 30UFCE2019.zip Habilitação 30/11/2019 10:51

20.753.393/0001-11 - PALLET
NORDESTE EIRELI DOCUMENTAÇÃO.zip Habilitação 30/11/2019 11:25

09.036.753/0001-21 - VICTOR
SIQUEIRA NOCRATO EIRELI DOCUMENTAÇÃO.zip Habilitação 01/12/2019 10:04

25.135.787/0001-20 - PAMELA
CAROLINE DE ALMEIDA SOLERO UFC 30.2019.zip Habilitação 01/12/2019 14:02

26.962.292/0001-37 - MP
IMPORTACAO, EXPORTACAO,
PRODUTOS E SERVICOS EIRELI

302019-158719.zip Habilitação 01/12/2019 19:38

03.770.908/0001-72 -
METALURGICA R. R. LTDA Sicaf Atualizado Novembro.pdf Habilitação 01/12/2019 20:44

29.246.621/0001-31 - VISUAL
FLEX COMERCIO E INDUSTRIA DE
MOVEIS EIRELI

Consulta Situação SICAF - Copia.pdf Habilitação 01/12/2019 20:51

08.618.346/0001-60 - FACIMAQ
COMERCIO E SERVICOS DE

MIN. EDUCAÇÃO CARIRI.zip Habilitação 02/12/2019 06:45

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=103722&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=103724&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=103725&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=103726&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=103730&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=103744&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=103747&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=103749&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=103751&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=103765&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=103768&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=104900&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=105334&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=105381&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=105383&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=105384&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=105385&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=105386&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=105387&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=105388&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=105389&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=105390&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=105391&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=105392&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=106070&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=106744&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=106821&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=107202&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=107405&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=107608&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=107699&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=107704&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=108184&prgCod=821417


04/12/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=821417 4/4

LOCACAO DE VEICULOS E TU
04.331.090/0001-54 -
LIBRAMOVEIS COMERCIO E
SERVICOS LTDA

ANEXO - ITENS 01-02.zip Habilitação 02/12/2019 08:04

32.501.869/0001-06 - FABIANO
BARBOSA DE MIRANDA
79745300306

Item 2 Atestado capacidade tecnica.pdf Habilitação 02/12/2019 08:25

08.493.422/0001-58 - GLOBAL
SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI
EPP

Habilitação -UFCA - CE - PE 30-2019.zip Habilitação 02/12/2019 08:36

19.356.094/0001-64 - AVL
SERVICOS E COMERCIO EIRELI Falência.pdf Habilitação 02/12/2019 08:40

19.356.094/0001-64 - AVL
SERVICOS E COMERCIO EIRELI Falência_CHAVE (1).pdf Habilitação 02/12/2019 08:41

19.356.094/0001-64 - AVL
SERVICOS E COMERCIO EIRELI SIMPLIFICADA.pdf Habilitação 02/12/2019 08:42

09.056.231/0001-91 - APB
COMERCIO DE MOVEIS LTDA Hab.zip Habilitação 02/12/2019 08:44

 
 Fechar

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=108435&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=108706&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=108901&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=108990&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=108996&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=109017&prgCod=821417
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=109055&prgCod=821417

